vait deux individus. Après fouille du véhicule, il a été découvert
85320 comprimés de psychotropes (Rivotril 2 mg)  dissimulés
dans le réservoir. 

ACCIDENTS DE LA ROUTE
11 morts et 105 blessés

durant la journée du jeudi 
11 personnes sont mortes et cent-cinq (105)  autres ont été bles-

sées dans des accidents de la circulation routière survenus  jeudi
dans plusieurs wilayas, a indiqué hier la Gendarmerie nationale
dans  un communiqué. 

«Durant la journée du 26 septembre 2013, trente-six (36) acci-
dents de  la circulation routière, dont huit (8) mortels, ont été
constatés par les unités  de la Gendarmerie nationale à travers dix
-neuf (19) wilayas du pays», a-t-on  ajouté de même source. 

Ces accidents ont «engendré le décès de onze (11) personnes,
des blessures  à cent cinq (105) autres et des dégâts matériels im-
portants à quarante neuf  (49) moyens de locomotion impliqués»,
a précisé la Gendarmerie nationale.

JIJEL
22 blessés dans le dérapage
d’un minibus à Taher

Au total, 22 personnes ont été blessées dans un accident de la